ray io
0039681202

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5566,de 04 dejulho de 2024.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VIda Lei Orgânica do Municipal, eem conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº2781, de 30 de junhode2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomeara servidora LUZIELI PEREIRA DE SOUZA, no cargo emComissão de Gerente de administração de Pessoal C-1, lotada na Secretaria Municipal deAdministração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, como gestorada Folha de Pagamento, nodia 04 de julho de 2024.

Aut. 2º - Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de julho de 2024,

Assinado dlalimenta por AUGUSTO ASTOR!PERES eRITASuos E

E
AUGUSTO ASTORI FERREIRA â

Prefeito Municipal ç

Registrado na SEMADI
ÉDa P.M.M.
ÉEm, 04/07/2024. Data de Publicação E

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.00.

2á 13:54:50

Jordana Ast .ore Cellin.Coordenadorade Patent”Frota o Combustvel

RESETE ATO FOAARADO RESTA

E RGES EsaMarcio plo
Técnico Administrativo

=
Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandia.es.gov.br